附件1：
福建理工大学xxx（使用单位）
2025年有物无账仪器设备摸排报告（样本）

校实验室建设与设备管理处：
[bookmark: pindex0]根据《关于进一步规范捐赠类和盘盈类设备管理工作的通知》工作要求，现将本学院（部门）有物无账仪器设备摸排结果反馈如下：
	序号
	设备名称
	设备来源
（捐赠/盘盈/工程/调拨）
	入校时间

	1

	2

	3

说明：如无上述情况，请在表格内填写“无”并上报。

                       XXX学院（部门）盖章
                       2025年XX月XX日

[bookmark: _GoBack]